
別　紙

	１．保安業務に係る事業所の名称及び所在地
	２．認定を受けようとする保安業務区分
	３．保安業務区分ごとの一般消費者等の数

	名　　称
	所　　在　　地
	供給開始時

点検・調査
	容器交換時等
供給設備点検
	定期供給設備
点検
	定期消費設備
調査
	周知
	緊急時対応
	緊急時連絡
	供給開始時

点検・調査
	容器交換時等
供給設備点検
	定期供給設備
点検
	定期消費設備
調査
	周知
	緊急時対応
	緊急時連絡

	埼玉営業所
	埼玉県○○市○○町○丁目○番○号
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	2,000
	500
	1,000
	1,000
	1,000
	3,000
	3,000

	神奈川営業所
	神奈川県○○市○○町○丁目○番○号
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	2,000
	2,000
	2,000
	2,000
	2,000
	2,000
	2,000

	栃木営業所
	栃木県○○市○○町○丁目○番○号
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	千葉営業所
	千葉県○○市○○町○丁目○番○号
	○
	－
	○
	○
	○
	○
	○
	1,000
	－
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000

	東京営業所
	東京都○○市○○町○丁目○番○号
	○
	－
	○
	○
	○
	○
	○
	2,000
	－
	2,000
	2,000
	2,000
	1,000
	10,000

	静岡営業所
	静岡県○○市○○町○丁目○番○号
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	－
	2,000
	500
	2,000
	2,000
	2,000
	2,000
	－

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合　　　　　　　計
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	10,000
	4,000
	9,000
	9,000
	9,000
	10,000
	17,000


（注）上記表中の２．認定を受けようとする保安業務区分欄、３．保安業務区分ごとの一般消費者等の数欄の「－」記号は認定を受けないことを示す｡
但し、供給開始時点検・調査業務は容器交換時等供給設備点検・定期供給設備点検・定期消費設備調査の3区分の認定を受けていればそのうち最小の消費者数の認定を受けたものとみなす。

　　　緊急時連絡は緊急時対応の消費者数迄の保安業務を行うことができる。
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